
 

 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

   
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ      Αμαλιάδα, 7.1.2026 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ          
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 2/2026 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας, Δ΄τριμήνου 
2025 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: (Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 Β΄ 2429/18.5.2022 & B΄ 
6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025 ) 

3) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 
3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 197/2024  «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το έτος 
2025»  [ΑΔΑ: 9ΩΗ5ΩΡΘ-ΚΞΦ] 

7) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [ΑΔΑ: 
9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

8) Την υπ΄αριθμ. 26973/10.10.2025 πράξη Συγκρότησης Συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης για 
την αντιμετώπιση των αναγκών τού Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας από 15.07.2025 έως 
30.09.2025 [ΑΔΑ: ΨΧ95ΩΡΘ-6ΔΜ] 

9) Την υπ΄ αριθμ. 34497/16.12.2025 βεβαίωση του Αντιδήμαρχου Διοίκησης και Πρόνοιας, σχετικά 
με την υπερωριακή εργασία των υπαλλήλων του Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας 

 
Αποφασίζουμε 

 
Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τού Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας, για το Δ΄ 

τρίμηνο 2025, ως εξής: 
1. Πέραν του ωραρίου μέχρι την 22α νυχτερινή: 

Υπάλληλος Ημερομηνία/Ωράριο Ώρες 

Χρήστος 
Ζαφειρόπουλος 

11.10.2025 (Σάββατο) 

18.10.2025 (Σάββατο) 

25.10.2025 (Σάββατο) 

01.11.2025 (Σάββατο) 

08.11.2025 (Σάββατο) 

15.11.2025 (Σάββατο) 

22.11.2025 (Σάββατο) 

29.11.2025 (Σάββατο) 

06.12.2025 (Σάββατο) 

13.12.2025 (Σάββατο) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

04.00 

06.00 

06.30 

07.30 

72.00 

Γεώργιος  11.10.2025 (Σάββατο) 08.00 

ΑΔΑ: ΡΧΞΛΩΡΘ-5ΘΞ



 

Καλλιμάνης 18.10.2025 (Σάββατο) 

25.10.2025 (Σάββατο) 

01.11.2025 (Σάββατο) 

08.11.2025 (Σάββατο) 

15.11.2025 (Σάββατο) 

22.11.2025 (Σάββατο) 

29.11.2025 (Σάββατο) 

06.12.2025 (Σάββατο) 

13.12.2025 (Σάββατο) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

04.00 

06.00 

06.30 

07.30 

72.00 

 

• Σύνολο ωρών αποζημίωσης ανά μήνα και ανά υπάλληλο: 20 
 

2. Πέραν του ωραρίου μέχρι την 22α, Κυριακές και εξαιρέσιμες: 

Υπάλληλος Ημερομηνία/Ωράριο Ώρες 

Χρήστος 
Ζαφειρόπουλος 

12.10.2025 (Κυριακή) 

26.10.2025 (Κυριακή) 

 28.10.2025 (28η Τρίτη) 

02.11.2025 (Κυριακή) 

09.11.2025 (Κυριακή) 

16.11.2025 (Κυριακή) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

48.00 

Γεώργιος 

 Καλλιμάνης 

12.10.2025 (Κυριακή) 

26.10.2025 (Κυριακή) 

 28.10.2025 (28η Τρίτη) 

02.11.2025 (Κυριακή) 

09.11.2025 (Κυριακή) 

16.11.2025 (Κυριακή) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

48.00 

 

• Σύνολο ωρών αποζημίωσης ανά μήνα και ανά υπάλληλο: 16 
 

3. Πέραν του ωραρίου και από την 22α νυχτερινή: 

Υπάλληλος Ημερομηνία/Ωράριο Ώρες 

Χρήστος 
Ζαφειρόπουλος 

10.10.2025 (Παρασκευή) 

17.10.2025 (Παρασκευή) 

24.10.2025 (Παρασκευή) 

31.10.2025 (Παρασκευή) 

07.11.2025 (Παρασκευή) 

14.11.2025 (Παρασκευή) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

48.00 

Γεώργιος 

Καλλιμάνης 

10.10.2025 (Παρασκευή) 

17.10.2025 (Παρασκευή) 

24.10.2025 (Παρασκευή) 

31.10.2025 (Παρασκευή) 

07.11.2025 (Παρασκευή) 

14.11.2025 (Παρασκευή) 

ΣΥΝΟΛΟ 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

08.00 

48.00 

 

• Σύνολο ωρών αποζημίωσης ανά μήνα και ανά υπάλληλο: 16 
 

➢ Αντικείμενο εργασίας όλων των υπαλλήλων και για όλες τις ημέρες: Περιπολίες, άσκηση 
αρμοδιοτήτων τής Δημοτικής Αστυνομίας. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
Ε.Δ 

• Δημοτική Αστυνομία 

ΑΔΑ: ΡΧΞΛΩΡΘ-5ΘΞ


		2026-01-07T16:35:42+0200


		2026-01-13T16:11:16+0200
	Athens




